, не

запрошували [5, с. 5]. Таким чином, ми бачимо, наскільки цікавою, напруженою

та впертою була боротьба за різне бачення проектування та будівництва кам'яної

набережної в порту Херсона в 1908 р.

Література

1.Юг. Наши корреспонденции. Херсон // Одесские Новости. 1908. № 7633.

Пятница. 3 (16) октября. С. 4.

2. Там само. № 7632. Среда. 1 (14) октября. С. 4.

3. Там само. № 7634. Суббота. 4 (17) октября. С. 3.

4. Там само. № 7635. Воскресенье. 5 (18) октября. С. 5.

5. Там само. № 7638. Четверг. 9 (22) октября. С. 5.

Завтура Катерина

(м.Миколаїв)

СУЧАСНІ ВИКЛИКИ ФОРМУВАННЯ НАЦІОНАЛЬНО-

КУЛЬТУРНОЇ ІДЕНТИЧНОСТІ СТУДЕНСТВА ПІД ЧАС ВІЙНИ

У роботі проаналізовано сучасні виклики, з якими стикається

студентство України у формуванні своєї національно-культурної ідентичності

в умовах війни.